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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült:  Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testület Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottságának, illetve a Szociális és Kulturális 

Bizottságának 2021.11.23-án 18 óra 00 perckor tartott együttes, nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:   Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal nagyterme 

(2318 Szigetszentmárton, Telkes u. 10.) 

 

Jelen vannak:   Szociális és Kulturális Bizottság: 2  fő bizottsági tag 

        (Jelenléti ív szerint) 

   

   Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság: 4 fő bizottsági tag 

        (Jelenléti ív szerint) 

 

Távol vannak:  Szociális és Kulturális Bizottság részéről: 

   Schuster Andrea képviselő bizottsági tag 

   Fekete-Tóth Lászlóné bizottsági tag 

Drevenkáné Pásztor Hedvig bizottsági tag 

 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság: 

Kővári András bizottsági tag 

 

Schneider Zsolt elnök a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnöke köszöntötte a bizottsági 

tagokat és a meghívottként megjelenteket. Megállapította, hogy a Pénzügyi és Településfejlesztési 

Bizottság határozatképes, tekintve, hogy az 5 fő bizottsági tagból 4 fő jelen van.  

 

Szende Andrea elnök köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Szociális és Kulturális 

Bizottság nem határozatképes, tekintve, hogy az 5 fő bizottsági tagból 2 fő van jelen. 

 

Schneider Zsolt a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnöke a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat javasolta elfogadásra. 

 

Kérdés, hozzászólás, nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait szavazzanak a napirendi pontok 

elfogadásáról a kiegészített napirendi ponttal. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

64/2021.(XI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi 

és Településfejlesztési Bizottsága úgy határozott, hogy a meghívóban 

szereplő napirendi pontokat elfogadja. 

  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök  

Határidő: azonnal 

 

18 óra 10 perckor Schuszter Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság tagja megérkezett. 

 

Szende Andrea elnök megállapította, hogy a Szociális és Kulturális Bizottság határozatképes, tekintve, 

hogy az 5 fő bizottsági tagból 3 fő van jelen.  
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A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

53/2021.(XI.23.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális 

és Kulturális Bizottsága úgy döntött, hogy a Szociális és Kulturális 

Bizottság, valamint a Pénzügyi és Településfejlesztési bizottság együttes 

ülésének levezető elnöke Schneider Zsolt a Pénzügyi és Fejlesztési bizottság 

elnöke legyen. 

 

Felelős:  Szende Andrea elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Schneider Zsolt a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnöke a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat javasolta elfogadásra. 

 

Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

54/2021.(XI.23.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális 

és Kulturális Bizottsága úgy határozott, hogy a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat elfogadja. 

  

Felelős:  Szende Andrea elnök  

Határidő: azonnal 

 

 

 

NAPIRENDI PONTOK:  

 

1.) Javaslat a „Javaslat a fás szárú növények védelméről szóló rendelet megalkotására” című 

előterjesztés véleményezésére 

Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 
Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy „A lakosság egészségének védelme, a természeti környezet 

megóvása, a levegő tisztaságának javítása érdekében elengedhetetlen a településünk faállományának 

megóvása mind közterületen, mind magánterületen. Ehhez szükséges egy olyan rendelet megalkotása, 

amely az eljárási szabályok mellett mindenre kiterjedően meghatározza a fakivágás szabályait, a 

kivágott fák pótlására vonatkozó egyértelmű, közérthető rendelkezéseket, az engedély nélküli fakivágás 

esetében alkalmazható intézkedéseket, valamint a pótlási kötelezettség alkalmazhatatlansága esetére a 

kompenzációs intézkedéseket.” A rendelettervezetet közzététele lakossági véleményezésre megtörtént. 

Mindössze 3 vélemény érkezett. 

 

Az első véleményező tiltakozott a rendelet ellen mondván „az én telkemen magam akarok dönteni”. A 

második véleményező szerint nincs szükség ilyen rendeletre, mely felidézi a lakosokban a régi, az 

államhatalom oldaláról erősen korlátozó intézkedésekkel irányított időkre. A harmadik véleményező 

részletesen érvelt a fák védelmének szükségszerűsége mellett, több javaslattal élt a végrehajthatóság 



 

2936-7/2021. 

3 

érdekében, kiemelte a gyermekek természetszeretetének és felelősségének felébresztése fontosságát a 

jövőnk érdekében, majd leszögezte, hogy e kérdésben véleménye szerint népszavazást kellene tartani. 

 

Vargáné dr. Borbély Alexandra bizottsági tag amellett érvelt, hogy e rendelet bevezetése előtt nagyobb 

hangsúlyt kellene fektetni a lakosság alapos és célzott tájékoztatására. E nélkül véleménye szerint a 

rendelet a lakosság körében erős felzúdulást eredményez. 

 

Szijjártó Gergely bizottsági tag elmondta, hogy szerinte az elfogadó hozzáállás még nem alakult ki a 

lakosság körében. Lassabb haladást javasolt, több tájékoztatást, egyszerűbb nyelvezetet, mert véleménye 

szerint az emberek nem értették meg, hogy mi az önkormányzat célja e rendelettel. 

 

Dr. Cseh Balázs jegyző elmondta, hogy a fakivágásokat csupán kérvényezni kell illeték vagy egyéb díj 

fizetése nélkül, ezt azért alakították így ki, hogy ne jelentsen a lakosság részére többlet terhet. 

 

Schuszter Andrea bizottsági tag is megemlítette, hogy sokan emlegetik a faluban, hogy a besúgó 

rendszer visszaállításától tartanak, amikor egymást fogják feljelentgetni a szomszédok. 

 

Schneider Zsolt bizottsági elnök szerint funkcionálisan nem fog működni, hiszen a falu lakosainak 80%-

ára így jellemző, hogy fásít, újraültet, mert előre gondolkodik, míg a fennmaradó 20% az, aki ellenáll 

vagy nem foglalkozik a problémával. Javasolta, hogy minden érintett esetében legyen egységes a 

bírságolás a jogi személyek és a természetes személyek esetében. 

 

Dr. Cseh Balázs jegyző tájékoztatta a jelenlévőket, hogy nem lehetséges egységes bírságolás, mert a 

kiszabható közigazgatási bírság mértéke sávos meghatározottságú, szankciórendszer lett mögé építve. 

 

Schneider Zsolt bizottsági elnök szerint nyilvántartásba kellene venni a védendő fákat. Szerinte 

bizonyos fogalmakat, mint a csonkítás is, nem tudnak értelmezni a lakosok. 

 

Dr. Cseh Balázs jegyző tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a fogalmak meghatározásai is részét képezik a 

rendeletnek. 

 

Szijjártó Gergely bizottsági tag érdeklődött, hogy a Korm. rendelet milyen mozgásteret biztosít a 

jegyzőnek. 

 

Dr. Cseh Balázs jegyző elmondta, hogy a Korm. rendelet értelmében 1 éven belül kell eleget tenni a 

visszapótlási kötelezettségnek a fásszárú növények, s 3 éven belül a kivágott fák esetében. Tájékoztatta 

a jelenlévőket arról is, hogy a helyi rendelet megalkotása során figyelembe kellett venni a kettős 

szabályozás tilalmát is. 

 

Bencs Tamás polgármester megemlítette, hogy mindent elkövetett a széleskörű tájékoztatás érdekében, 

de az emberek nem vállalják fel a véleményüket a nevükkel, ezt igazolja az is, hogy csupán három 

véleményező volt egy hónap alatt, amelyből egy névtelen maradt. 

 

Dr. Cseh Balázs jegyző elmondta, hogy a bírságok a környezetvédelmi alapba kerülnének, amit csak 

környezetvédelmi célokra lehetne használni. E rendelet célja a meglévő lombkorona-szint megtartása. A 

visszatelepítés esetében lehet mérlegelni, de főszabályként a saját telken való visszatelepítés a cél. 

 

Vargáné dr. Borbély Alexandra és Szijjártó Gergely bizottsági tagok, valamint Schneider Zsolt 

bizottsági elnök továbbra is fenntartotta véleményét, miszerint később kellene dönteni, mert addig is 

lehetne módosítani, finomítani a rendeleten. 

 

Szende Andrea bizottsági elnök is támogatta a széleskörű tájékoztatás biztosítását a lakosság számára. 

Az emberek lassan változnak, változtatnak a véleményükön, a régi beidegződéseken, ezért is lenne 

szükség a tájékoztatásra és a motiválásra. 
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Schneider Zsolt levezető elnök kérte a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság tagjait, hogy 

kézfelemeléssel szavazzanak a napirendi pont elnapolásáról. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

65/2021.(XI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi 

és Településfejlesztési Bizottsága úgy határozott, hogy a „Javaslat a fás 

szárú növények védelméről szóló rendelet megalkotására” című előterjesztés 

elnapolását javasolja. 

 

Felelős:  Schneider Zsolt elnök  

Határidő: azonnal 

 

 

Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

55/2021.(XI.23.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális 

és Kulturális Bizottsága úgy határozott, hogy a „Javaslat a fás szárú 

növények védelméről szóló rendelet megalkotására” című előterjesztés 

elnapolását javasolja. 

 

Felelős:  Szende Andrea elnök  

Határidő: azonnal 

 

 
2.) Javaslat a „Javaslat a helyi adókról szóló rendelet felülvizsgálatáról és a helyi adókról szóló 

17/2010. (XII.17.) önkormányzati rendelet módosítására” című előterjesztés véleményezésére 

Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy 2020-ban a veszélyhelyzetre tekintettel nem volt lehetőség a 

helyi adók emelésére. Azonban az önkormányzati feladatok, szolgáltatások megfelelő színvonalú 

ellátásához illetve a település költségvetésében meghatározott feladatok forrásigényének 

biztosításához, az önkormányzat önálló gazdálkodási feltételeinek megteremtéséhez 

elengedhetetlen a helyi közösség és a vállalkozások fokozottabb szerepvállalása, a közös 

terhekhez való hozzájárulása, melynek egyik hangsúlyos eszköze a helyi adók rendszere. A 

bevételeink növelése nélkülözhetetlen a zavartalan önkormányzati működés fenntartásához. A 

módosítás a kommunális adót és az idegenforgalmi adót érintené csak. 

 
Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt levezető elnök 

szavazásra bocsátotta az előterjesztés elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
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  66/2021.(XI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi 

és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Javaslat a helyi adókról szóló rendelet felülvizsgálatáról és a helyi adókról 

szóló 17/2010. (XII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról” című 

előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását.  

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak  soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Schneider Zsolt elnök  

Határidő: azonnal 

 

 

Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

56/2021.(XI.23.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális 

és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a helyi 

adókról szóló rendelet felülvizsgálatáról és a helyi adókról szóló 17/2010. 

(XII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról” című előterjesztés szerinti 

határozati javaslat elfogadását.  

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak  soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Szende Andrea elnök  

Határidő: azonnal 

 

 

 

3.) Javaslat a „Javaslat a talajterhelési díjról szóló 8/2015. (V.22.) önkormányzati rendelet 
módosítására” című előterjesztés véleményezésére 
Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy „Az önkormányzat a rendelet tavalyi évi módosításával 

talajterhelési díjfizetés alóli mentességet biztosított a 2021. március 1. napjáig a 

csatornahálózatra rákötő ingatlanok számára, ezzel is ösztönözve az RSD projektben érintett 

dunaparti ingatlantulajdonosokat a mielőbbi élőre kötésre. A hatályos rendeletünkben még 

további mentességek, kedvezmények szerepelnek. Kiemelte, hogy „Környezetvédelmi 

szempontokat figyelembe véve indokolt lenne az életkorhoz köthető mentességek eltörlése, 

ezáltal a rákötés szorgalmazása.” 

 
Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt levezető elnöke 

szavazásra bocsátotta az előterjesztés elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
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  67/2021.(XI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi 

és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Javaslat a talajterhelési díjról szóló 8/2015. (V.22.) önkormányzati rendelet 

módosítására” című előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását.  

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Schneider Zsolt elnök  

Határidő: azonnal 

 

 

Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

57/2021.(XI.23.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális 

és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a 

talajterhelési díjról szóló 8/2015. (V.22.) önkormányzati rendelet 

módosítására” című előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Szende Andrea elnök  

Határidő: azonnal 

 
4.) Javaslat a „Javaslat az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.26.) számú 

rendeletének módosításáról” című előterjesztés véleményezésére 
           Előadó: Bencs Tamás polgármester 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy szükséges tájékoztatni a képviselő-testületet abban az 

esetben, amikor kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítások történnek, továbbá pályázati 

támogatások is érkeztek, valamint olyan nem tervezett bevételek is, amellyel szükségessé vált 

módosítani a költségvetést. 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt levezető elnök 

szavazásra bocsátotta az előterjesztés elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

  68/2021.(XI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi 

és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Javaslat az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.26.) 

számú rendeletének módosításáról” című előterjesztés szerinti határozati 

javaslat elfogadását.  
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Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Schneider Zsolt elnök  

Határidő: azonnal 

 

Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

58/2021.(XI.23.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális 

és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat az 

Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.26.) számú 

rendeletének módosításáról” című előterjesztés szerinti határozati javaslat 

elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Szende Andrea elnök  

Határidő: azonnal 

 

5.) Javaslat „Beszámoló az önkormányzat gazdálkodásának III. negyedévi helyzetéről” című 
előterjesztés véleményezésére 

           Előadó: Bencs Tamás polgármester 

Bencs Tamás polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a 2021. év III. negyedévi beszámolójában 

feltüntetésre került, hogy az Önkormányzat és intézményei gazdálkodása szinte minden téren 

alacsonyabb az időarányosan elvárhatónál. A COVID járvány jelentős hatást gyakorolt a település 

gazdálkodására. 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt levezető elnök 

szavazásra bocsátotta az előterjesztés elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

  69/2021.(XI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi 

és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Beszámoló az önkormányzat gazdálkodásának III. negyedévi helyzetéről” 

című előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását.  

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Schneider Zsolt elnök  

Határidő: azonnal 

 

Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a javaslatot. 
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A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

59/2021.(XI.23.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális 

és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Beszámoló az 

önkormányzat gazdálkodásának III. negyedévi helyzetéről” című 

előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Szende Andrea elnök  

Határidő: azonnal 

 

6.) Javaslat „2022. évi költségvetési elképzelések előterjesztése” című előterjesztés 
véleményezésére 

           Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy a Polgármesteri Hivatal és a Gesztenyés Óvoda 

költségvetése az elmúlt évek tapasztalata alapján 65-80 millió Ft körül alakulhat. Saját bevétel 

hiányában az önkormányzat finanszírozása útján tudnak működni a megítélt állami támogatások 

figyelembevételével. 

 

Schneider Zsolt bizottsági elnök érdeklődött a köztisztviselők béremelésével kapcsolatos tervekről. 

Emlékeztette a jelenlévőket, hogy az alapbérük 2018 óta nem változott, azaz jelenleg is 72.000 Ft. 

Felhívta a figyelmet arra, hogy a januári minimálbéremelés is aktuálissá tenné az alapbérek egységes 

emelését. Javasolta a 72.000 Ft-ról 80.000 Ft-ra történő emelést. 

 

Dr. Cseh Balázs jegyző tájékoztatta a jelenlévőket, hogy már készült kalkuláció a 80.000 Ft-os 

alapbérrel, s a költségvetés főösszegét nem érintené, azaz nem növelné az önkormányzati terheket a 

béremelés. 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt levezető elnök 

szavazásra bocsátotta az előterjesztés elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

     70/2021.(XI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek a „2022. évi költségvetési elképzelések előterjesztése” című 

előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását azzal a kiegészítéssel, 

hogy a Szigetszentmárton Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatott 

köztisztviselők illetményalapját 2022.01.01-től 80.000 Ft-ban állapítsa 

meg. 

  Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak  soron  

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Schneider Zsolt elnök  

Határidő: azonnal 
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Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

60/2021.(XI.23.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális 

és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek „2022. évi 

költségvetési elképzelések előterjesztése” című előterjesztés szerinti 

határozati javaslat elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy a 

Szigetszentmárton Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők 

illetményalapját 2022.01.01-től 80.000 Ft-ban állapítsa meg. 

 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak  soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Szende Andrea elnök  

Határidő: azonnal 

 

7.) Javaslat „Javaslat a Dunavarsány és Térsége Önkormányzati Szennyvíztársulás Alapító 
okiratának, valamint Társulási megállapodása módosításának elfogadására” című 
előterjesztés véleményezésére 

           Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy „a települések víziközmű hálózatának fogyasztói jelentős 

mértékben megnövekedtek, a jelenlegi Társulási megállapodásban foglalt működési és egyéb költségek 

eredeti, megalkotásának idejében figyelembe vett lakosságszám és vagyonelem értékaránya szerinti 

felosztása a megváltozott lakosságszám és fogyasztói számok miatt nem reális, ezért a Társulási 

megállapodásban a költségek felosztása a működési költségek tekintetében az alábbiak szerint kerül 

meghatározásra: „A Társulás tagjai megállapodnak abban, hogy a Társulást és az ügyvezető szervezetet 

közösen tartják fenn, és ennek érdekében az indokoltan felmerülő, igazolt működési költségek a 

tagönkormányzatok az adott évi (KSH szerinti költségvetési évet megelőző január 01-ei adat) 

lakosságszámának arányában viselik.” 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt levezető elnök 

szavazásra bocsátotta az előterjesztés elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 3 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazat és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

  71/2021.(XI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi 

és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Javaslat a Dunavarsány és Térsége Önkormányzati Szennyvíztársulás 

Alapító okiratának, valamint Társulási megállapodása módosításának 

elfogadására” című előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását.  

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Schneider Zsolt elnök  

Határidő: azonnal 
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Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazat és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

61/2021.(XI.23.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális 

és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a 

Dunavarsány és Térsége Önkormányzati Szennyvíztársulás Alapító 

okiratának, valamint Társulási megállapodása módosításának elfogadására” 

című előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak  soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Szende Andrea elnök  

Határidő: azonnal 

 

8.) Javaslat a „Vételi ajánlat a Szigetszentmárton 776. hrsz-ú önkormányzati ingatlanra” című 
előterjesztés véleményezésére 

           Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy vételi ajánlat érkezett a 776. hrsz-ú 

önkormányzati ingatanra, képviselőknek bizottsági tagoknak kiküldésre került. A vagyonrendeletünk 

alapján értékbecslés készült, mely szerint az ingatlan forgalmi értéke 1.200.000 Ft. 

A vevő vételi ajánlatként 800.000 Forintot kínált. 

A bizottsági tagok megvitatták az ajánlatot, majd az 1.200.000 Ft-os eladási ár mellett 

döntöttek. 
 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt levezető elnök 

szavazásra bocsátotta az előterjesztés elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

  72/2021.(XI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi 

és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Vételi 

ajánlat a Szigetszentmárton 776. hrsz-ú önkormányzati ingatlanra” című 

előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat elfogadását.  

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak  soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Schneider Zsolt elnök  

Határidő: azonnal 

 

 

Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a javaslatot. 
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A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, 3 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

62/2021.(XI.23.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális 

és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Vételi ajánlat a 

Szigetszentmárton 776. hrsz-ú önkormányzati ingatlanra” című előterjesztés 

szerinti határozati javaslat elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak  soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Szende Andrea elnök  

Határidő: azonnal 

 
9.) Egyebek 

 

a) Az RSD Társulás részére történő többletbefizetés jóváhagyása 

 

Bencs Tamás polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az RSD Társulás lakosságszám 

arányában kért hozzájárulást a kiadásokhoz. 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt levezető 

elnök szavazásra bocsátotta az előterjesztés elfogadását. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag 

részvételével, egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 
 

  73/2021.(XI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi 

és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek az RSD 

Társulás részére lakosságszám-arányos megosztással történő 

többletbefizetést 32.018,- Forint összegben fogadja el. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Schneider Zsolt elnök  

Határidő: azonnal 

 

Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, 3 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

63/2021.(XI.23.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális 

és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek az RSD Társulás 

részére lakosságszám-arányos megosztással történő többletbefizetést 

32.018,- Forint összegben fogadja el. 
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Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak  soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Szende Andrea elnök  

Határidő: azonnal 

 

 
b) Beszámoló a 2021. évi szúnyoggyérítési feladatok ellátásáról és 2022. évi tervek 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy a szúnyoggyérítésre 1,5 millió forint volt betervezve. A 

Katasztrófavédelem átvállalta az önkormányzattól a feladatot. 

Szijjártó Gergely bizottsági tag érdeklődött, hogy sikerült-e feltérképezni a tenyészőhelyeket is 

rendesen, mint például a Halász utcait. 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy szakértők végezték a teljes feltérképezést. 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt levezető elnök 

szavazásra bocsátotta az előterjesztés elfogadását. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

  74/2021.(XI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi 

és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a 2021. 

évi szúnyoggyérítési feladatok ellátásról szóló beszámolót elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Schneider Zsolt elnök  

Határidő: azonnal 

 

 

Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, 3 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

 

64/2021.(XI.23.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális 

és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a 2021. évi 

szúnyoggyérítési feladatok ellátásról szóló beszámolót elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron 

következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Szende Andrea elnök  

Határidő: azonnal 
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A napirendi pontokhoz több hozzászólás, kérdés nem volt, ezért Schneider Zsolt levezető elnök 20 óra 

05 perckor bezárta az ülést. 

Kmf. 

A Szociális és Kulturális Bizottság részéről: 

 

 

 

 Szende Andrea            Vargáné dr. Borbély Alexandra                                                              

      elnök                  jkv. hitelesítő bizottsági tag 

    

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság részéről: 

 

 

     Schneider Zsolt      Huszák Attila 

           elnök                                                                          jkv. hitelesítő bizottsági tag 

  


